WICHTIG: Kaltemittel R32 mit der Sicherheitsklasse A2L (SN EN 378-1 grenzwert 0.061 kg/m3)

CS-TZ50ZKEW

Hauptschalter am Innengerat vorsehen!
I
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Elektroanschluss:

Gemass ortlichen Vorschriften!

Speisung
230V / 50Hz 16 A trage
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Kabelbedienung CZ-RD514C
Kabel im Lieferumfang
enthalten

Kaltemittelleitungen:

- flissigseitig

- gasseitig

Kaltemittel
Kaltemittelmenge
Anlage vorgefilllt bis
Nachflllmenge ab 7.5 m
Max. Leitungslénge
Max. Héhendifferenz

1/4"
172"
R-32
1.14 kg
75m
15 g/m
20 m
15m

alen Verbindungsleitung Kommunikation Kabel 4x 2,5 mm2)
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CU-TZ50ZKE + CS-TZ50ZKEW
Elektro und Kalteschema

TCA Thermoclima AG Tel 071 313 99 22
Fax 071 313 99 29

info@tca.ch

Piccardstrasse 13
9015 St. Gallen
www.tca.ch




